
1 11.29.2010 Aina Juškeviča antonijaj@inbox.lv Aizkraukles novada ģimnāzija Zemgalē

2 10.13.2010 Aija Romanovska aija.romanovska@gmail.com Aizkraukles novada ģimnāzija Zemgalē

3 10.05.2010 Gunta Krīgere guntakrigere53@gmail.com Aizkraukles pagasta sākumskola Zemgalē

4 10.12.2010 Mārīte Kukīte marītekukite@inbox.lv Aizkraukles pilsētas sākumskola Zemgalē

5 01.14.2011 Ilona Dombrovska zane.lange@gmail.com Aizupes pamatskola Zemgalē

6 10.10.2010 Dace Hercberga dace3434@inbox.lv Aizupes pamatskola Zemgalē

7 12.21.2010 Aija Voitiške aija.akniste@inbox.lv Aknīstes vidusskola Zemgalē

8 01.12.2011 Maija Klāsupa maijkla@inbox.lv Annas Brigaderes pamatskola Zemgalē

9 01.04.2011 Inese Deľisova inesede@inbox.lv Annas Brigaderes pamatskola Zemgalē

10 10.26.2010 Inga Linde lindeinga@gmail.com Annenieku pamatskola Zemgalē

11 01.10.2011 Antra Fedotova Auces novada pii "Rūķīši' Zemgalē

12 01.12.2011 Kristīne Magere kristiinemag@inbox.lv Auces novada pii "Rūķīši" Zemgalē

13 01.11.2011 Elita Kalniľa kalninelita@inbox.lv Auces novada pirmsskolas izglītības iestāde "Mazulis"Zemgalē

14 01.10.2011 Aija Gintere-Mikne aijagm@inbox.lv Auces novada pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis"Zemgalē

15 10.11.2010 Velga Pugovka velga.pugovka@gmail.com Auces vidusskola Zemgalē

16 10.15.2010 Linda Veţuka lindave@e-apollo.lv Auces vsk. Zemgalē

17 10.15.2010 Gunta Bičole bicole@inbox.lv Ābeļu pamatskola Zemgalē

18 02.19.2011 Valda Ozola vozola@inbox.lv Bauskas 1.vidusskola Zemgalē

19 01.13.2011 Sanita Šmite sansmite@inbox.lv Bauskas 1.vidusskola Zemgalē

20 01.13.2011 Inese Karūsa inese.karusa@inbox.lv Bauskas 1.vidusskola Zemgalē

21 01.13.2011 Inguna Sarguna ingunas@inbox.lv Bauskas 1.vidusskola Zemgalē

22 01.12.2011 Sarmīte Ābelniece sarmiteabelniece@inbox.lv Bauskas 1.vidusskola Zemgalē

23 01.12.2011 Inese Karūsa inese.karusa@inbox.lv Bauskas 1.vidusskola Zemgalē

24 01.11.2011 Linuta Ģerģe linuta@inbox.lv Bauskas 1.vidusskola Zemgalē

25 01.11.2011 Lilita Krastiľa krali@apollo.lv Bauskas 1.vidusskola Zemgalē

26 01.10.2011 Malda Ignatjeva malda.ignatjeva@inbox.lv Bauskas 1.vidusskola Zemgalē

27 01.06.2011 Valentīna Slišāne valijas@inbox.lv Bauskas n. Ozolaines pamatskola Zemgalē

28 02.06.2011 DAIRA PELTMANE dairape@inbox.lv Bauskas novada Gailīšu pagasta Pirsskolas izglītības iestāde "Lācītis"Zemgalē

29 02.21.2011 DAINA KADIŠEVSKA daina.kadisevska@bauska.lv BAUSKAS PII "PASAULĪTE" Zemgalē

30 02.21.2011 DZINTRA MATUZONE dzigoma@inbox.lv Bauskas pilsētas p.i.i."Zīlīte" Zemgalē

31 01.04.2011 Sarmīte Zara sarmitezara@inbox.lv Bauskas pilsētas PII "Pasaulīte" Zemgalē

32 10.14.2010 Gunta Penķe gunt13@inbox.lv Bārbeles pamatskola Zemgalē

33 12.09.2010 Irēna Tauriľa irenatau@inbox.lv Bērzgala pamatskola Zemgalē

34 02.15.2011 Zinta Reinfelde zukovskazinta@inbox.lv Bērzupes speciālā internātpamatskola Zemgalē

35 02.15.2011 Zinta Reinfelde zukovskazinta@inbox.lv Bērzupes speciālā internātpamatskola Zemgalē

36 01.14.2011 Anita Karlsone anitakarlsone2@inbox.lv Bērzupes speciālā internātpamatskola Zemgalē

37 10.05.2010 Ilze Fjodorova spidaine@inbox.lv Birţu internātpamatskola Zemgalē

38 10.05.2010 Rita Grīnberga rigri@hotmail.com Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola Zemgalē

39 12.14.2010 Anda Ķiploka dignajaspsk@jekabpilsnovads.lv Dignājas pamatskola Zemgalē

40 01.26.2011 Marita Stola maritas@inbox.lv Dobeles novads, Jaunbērzes PII Minkuparks Zemgalē

41 02.11.2011 Tatjana Arole tatjanaarole@inbox.lv Dobeles PII "Zvaniľš" Zemgalē

42 01.21.2011 Dzintra Baumane dzintra Dobeles pirmsskolas izglītības iestāde "Jāľtārpiľš" Zemgalē

43 01.11.2011 Sandra Krieva sandrak@inbox.lv Dobeles sākumskola Zemgalē

44 10.25.2010 Argija Rudene rudene2@inbox.lv Dobeles sākumskola Zemgalē

45 12.14.2010 Jānis Semjonovs Janis.Semjonovs@jekabpilsnovads.lv Dunavas pamatskola Zemgalē

46 01.10.2011 Lolita Krēmere lolita.kremere@gmail.com Dzimtmisas pamatskola Zemgalē

47 01.10.2011 Jana Arāja jana.araja@gmail.com Dzimtmisas pamatskola Zemgalē

48 01.02.2011 Natalia Trinskaya natalijatrinska@inbox.lv Elejas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldes Elejas PII " Kamenīte"Zemgalē

49 01.13.2011 Laila Šutine laila.sutine@inbox.lv Elejas pagasta PII ,,Kamenīte" Zemgalē

50 01.10.2011 Daiga Peipiľa daiga.peipina@inbox.lv Elejas vidusskola Zemgalē

51 01.12.2011 Velga Launaga velga.launaga@jelgavasnovads.lv Elejas vidusskolas Lielplatones filiāle Zemgalē

52 01.14.2011 Inese Reinvalde inese.reinvalde@inbox.lv Elejas vsk.Lielplatones filiāle Zemgalē

53 01.13.2011 Inita Auniľa ainita2@inbox.lv Engures pirmsskolas izglītības iestāde "Spārīte" Zemgalē

54 01.10.2011 Inita Auniľa ainita2@inbox.lv Engures pirmsskolas izglītības iestāde "'Spārīte" Zemgalē

55 12.27.2010 Ilze Kalnozola ik69@inbox.lv Engures vidusskola Zemgalē

56 01.14.2011 Inta Balcere balcereinta@inbox.lv Garozas pamatskola Zemgalē

57 10.12.2010 Aija Gasparoviča aijagasparovica@inbox.lv Gārsenes pamatskola Zemgalē

58 10.26.2010 Aija Laukmane kekilas@inbox.lv Griģu pamatskola Zemgalē

59 02.08.2011 Natālija Novicka novicka4@inbox.lv Iecavas internātpamatskola Zemgalē

60 01.12.2011 Inga Čipena inga.cipena@inbox.lv Iecavas internātpamatskola Zemgalē

61 01.12.2011 Daina Dadabi@inbox.lv Iecavas internātpamatskola Zemgalē

62 02.18.2011 Marina Vesere marinavesera@inbox.lv Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde "Cālītis" Zemgalē

63 01.17.2011 Ilze Blaumane ilzeblaumane@inbox.lv Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde "Cālītis" Zemgalē

64 01.14.2011 Līga Gūtmane mamapep@inbox.lv Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde ,,Cālītis,, Zemgalē

65 01.13.2011 Svetlana Knāķe iecava.skola@dot.lv Iecavas vidusskola Zemgalē

66 01.12.2011 Mārīte Čudare iecava.skola@dot.lv Iecavas vidusskola Zemgalē

67 01.06.2011 Sarma Zepa sarmazepa@inbox.lv Iecvas internātpamtskolā Zemgalē

68 01.06.2011 Skaidrīte Gulbe skaidritegulbe@inbox.lv Irlavas vidusskolā Zemgalē

69 02.21.2011 Vija Ieleja vijaieleja@inbox.lv Īslīces vidusskola Zemgalē
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70 10.15.2010 Dina Šnēberga dina.sneberga@inbox.lv Īslīces vidusskola Zemgalē

71 10.11.2010 Egita Dreimane eggita@inbox.lv Īslīces vidusskola Zemgalē

72 01.10.2011 Marta Grīnfelde martuza@inbox.lv Jaunpils vidusskola Zemgalē

73 01.06.2011 Gita Leimane gitta2@inbox.lv Jaunpils vidusskola Zemgalē

74 02.17.2011 Tatjana  Pinčuka tatjana_pin@inbox.lv Jelgavas 1.ģimnāzija Zemgalē

75 10.15.2010 Tatjana Pinčuka tatjana_pin@inbox.lv Jelgavas 1.ģimnāzija Zemgalē

76 01.12.2011 Ginta Strade ginta.strade@inbox.lv Jelgavas 1.speciālā internātpamatskola Zemgalē

77 10.08.2010 Dzintra Zingule dzinzin@inbox.lv Jelgavas 3.pamatskola Zemgalē

78 12.13.2010 Ilze Liepiľa ilzeliepina@gmail.com Jelgavas 4. vidusskola Zemgalē

79 10.06.2010 Rolita Patmalniece Jelgavas 4.pamatskola Zemgalē

80 10.14.2010 Inita Blumberga Jelgavas Amatniecības vidusskola Zemgalē

81 10.13.2010 Judīte Poriķe judite_porike_jav@inbox.lv Jelgavas Amatniecības vidusskola Zemgalē

82 01.05.2011 Lilita Leoho lilita.leoho@inbox.lv Jelgavas novada Neklātienes vidusskola Zemgalē

83 01.15.2011 Egita Ozoliľa ozolinaegita11@inbox.lv Jelgavas novada Neklātienes vidusskola Svētes konsultpunksZemgalē

84 01.13.2011 Indra ib4x4@inbox.lv Jelgavas novada pašvaldības Elejas pirmsskolas izglītības iestāde "Kamenīte"Zemgalē

85 01.12.2011 Vita Kravale vitakravale@inbox.lv Jelgavas novada Svētes pamatskola Zemgalē

86 01.12.2011 Ilze Lazdiľa ilzelazdina@inbox.lv Jelgavas novada Svētes pamatskola Zemgalē

87 01.14.2011 Inga Pipare inguciitis30@inbox.lv Jelgavas novada, Elejas pag.,PII 'Kamenīte" Zemgalē

88 11.18.2010 Svetlana Rjabeva svetlana_rjabeva@inbox.lv Jelgavas speciālā internātpamatskola Zemgalē

89 01.31.2011 Ludmila Pāne ludmila.pane@inbox.lv Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Zemgalē

90 12.17.2010 Gunita Smiltāne s.gunita@inbox.lv Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Zemgalē

91 12.16.2010 Lita Vēvere lita.vevere@gmail.com Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Zemgalē

92 10.31.2010 Gunita Draveniece ravuks@inbox.lv Jelgavas Valsts ģimnāzija Zemgalē

93 10.04.2010 Sanita Titova sanal24@navigator.lv Jelgavas Valsts ģimnāzija Zemgalē

94 10.12.2010 Silvija Avišāne silvija_avisane@inbox.lv Jēkabpils 2.vidusskola Zemgalē

95 10.10.2010 Larisa Stepanova lps123@inbox.lv Jēkabpils 2.vidusskola Zemgalē

96 01.18.2011 Lita Krūmiľa lita2007@inbox.lv Jēkabpils 3.vidusskola Zemgalē

97 01.05.2011 Rita Kozlova ri_ko@tvnet.lv Jēkabpils 3.vidusskola Zemgalē

98 10.26.2010 Inese Loča inese.loca@inbox.lv Jēkabpils 3.vidusskola Zemgalē

99 01.17.2011 Marika Boķe marika.boke@inbox.lv Jēkabpils Agrobiznesa koledţa Zemgalē

100 01.11.2011 Silvija Strušele strusele.silvija@inbox.lv Jēkabpils Agrobiznesa koledţa Zemgalē

101 01.12.2011 Judīte Januškeviča jjanus5570@inbox.lv Jēkabpils pamatskola Zemgalē

102 01.11.2011 Ilona Salmiľa ilona@jps.zednet.lv Jēkabpils pamatskola Zemgalē

103 01.06.2011 Silvija Čandere silvajps@inbox.lv Jēkabpils pamatskola Zemgalē

104 01.20.2011 Lija Indāne lija.indane@inbox.lv Jēkabpils vakara vidusskola Zemgalē

105 01.06.2011 Zeltīte Svikša zeltitesviksa@inbox.lv Jēkabpils vakara vidusskola Zemgalē

106 01.10.2011 Ludmila Valte ludavalte@inbox.lv Jēkabpils Valsts ģimnāzija Zemgalē

107 01.06.2011 Kristīne Modnika kristine.modnika@jvg.edu.lv Jēkabpils Valsts ģimnāzija Zemgalē

108 01.06.2011 Dace Druveniece dace.druveniece@jvg.edu.lv Jēkabpils Valsts ģimnāzija Zemgalē

109 01.06.2011 Rita Kļaviľa rinaka2@inbox.lv Jēkabpils Valsts ģimnāzija Zemgalē

110 01.05.2011 Inga Purviľa in.ga-purvina@inbox.lv Jēkabpils Valsts ģimnāzija Zemgalē

111 12.12.2010 Elvīra Viļume bolero7@inbox.lv Jēkabpils Valsts ģimnāzija Zemgalē

112 11.29.2010 Inga Ermansone inga.ermansone@jvg.edu.lv Jēkabpils Valsts ģimnāzija Zemgalē

113 12.14.2010 Lilita Višķere sklil@inbox.lv Kalnciema pagasta vidusskola Zemgalē

114 01.14.2011 Gunita Tolēna juris-gunita@inbox.lv Kalnciema vidusskola Zemgalē

115 01.15.2011 Iveta Caune ivetacaune@inbox.lv Kalnciema vidusskola Zemgalē

116 01.13.2011 Sandra Leite sandraleite@inbox.lv Kandavas internātvidusskola Zemgalē

117 01.07.2011 Māra Grīsone maragrisone@inbox.lv Kandavas K.Mīlenbaha vidusskola Zemgalē

118 01.12.2011 Lilija Grase lilijagrase@apollo.lv Līvbērzes vidusskola Zemgalē

119 01.07.2011 Irisa Eidaka eidakairisa@inbox.lv Līvbērzes vidusskola Zemgalē

120 01.10.2011 Vivita Eiklone vivitaeiklone@inbox.lv Līvbērzes vidusskola, Jelgavas novads Zemgalē

121 01.24.2011 Ţanna Miezīte zanna.miezite@gmail.com Mazzalves pamatskola Zemgalē

122 10.05.2010 Gundega Eglīte gundega_eglite@inbox.lv Meţāres pamatskola Zemgalē

123 12.30.2010 Ruta Šteinberga rsteinberga@inbox,lv Meţgaļu pamatskola, Brunavas pagasts Bauskas novadsZemgalē

124 10.12.2010 Maija Zalāne maijazalaane@inbox.lv Meţotnes internātvidusskola Zemgalē

125 10.13.2010 Ruta Trakima ruta.trakima@inbox.lv Meţotnes pamatskola Zemgalē

126 01.17.2011 Mārīte Ozola ozola_m@inbox.lv Misas vidusskola Zemgalē

127 01.10.2011 Anna Balgalve annisb@inbox.lv Misas vidusskola Zemgalē

128 01.12.2011 Viktorija Trukša viktoriat@inbox.lv Neretas Jāľa Jaunsudrabiľa vidusskola Zemgalē

129 01.12.2011 Sandra Silava sandrasilava@inbox.lv Neretas Jāľa Jaunsudrabiľa vidusskolas Zemgalē

130 12.02.2010 Inese Ādmine inese.admine@ogresnovads.lv Ogres novada VPII "Zelta sietiľš" Zemgalē

131 10.04.2010 Ludmila Osipova ludmila.osipova@gmail.com Olaines 2.vidusskola Zemgalē

132 02.09.2011 Everita Borisova everita_s@inbox.lv Ozolnieku vidusskola Zemgalē

133 01.23.2011 Kate Štāle kate.stale@inbox.lv Pamūšas speciālā internātpamatskola Zemgalē

134 01.25.2011 Mārīte Lūse kukainis68@inbox.lv PII " Auriľš" Zemgalē

135 12.21.2010 Tamāra Petrova t_toma@inbox.lv PII "Auseklītis", Jēkabpils Zemgalē

136 01.12.2011 Antra Bāgante antra.bagante@inbox.lv PII "Cālītis" Zemgalē

137 01.11.2011 Dace Okolovska dartija.bernudarzs@inboxlv PII "Dartija" Zemgalē

138 01.06.2011 Irīna Freimane ik.freimane@gmail.com PII "Dartija" Zemgalē

139 01.06.2011 Ineta Zvirgzda Šebina zvirgzda-sebina@inbox.lv PII "Dartija" Zemgalē

140 01.03.2011 MĀRĪTE KALNIĽA mmm59@inbox.lv PII "PASAULĪTE" Zemgalē

141 01.10.2011 Jana Bluķe jana.bluke@inbox.lv PII "Pīlādzītis" Auce, Auces novads Zemgalē



142 10.07.2010 Līga Ligita Feldmane fliga2@inbox.lv Pilsrundāles vidusskola Zemgalē

143 02.15.2011 Līga Ligita Feldmane fliga2@inbox.lv Pilsrundāles vidusskola Zemgalē

144 01.27.2011 Sandra Gļinko savanna17@inbox.lv Pirmsskolas izglītības iestāde: '' Riekstiľš.'' Zemgalē

145 10.15.2010 Armanda Lasmane armanda_lasmane@inbox.lv Pļaviľu novada ģimnāzija Zemgalē

146 10.14.2010 Velta Rulle rullevelta Pļaviľu novada ģimnāzija Zemgalē

147 10.01.2010 Ilze Seipule ilzeseipule@hotmail.com Pļaviľu novada ģimnāzija Zemgalē

148 10.04.2010 Ina Jackovska jacina5@inbox.lv Pūres pamatskola (Jaunsātu filiāle) Zemgalē

149 10.07.2010 Iveta Maševska maiveta66@inbox.lv Rites pamatskola Zemgalē

150 01.11.2011 Valentīna, Zvejniece valentina_zvejniece@inbox.lv Rīgas 36. pii Zemgalē

151 01.14.2011 Maija Celmiľa-Skricka maijacelmina@inbox.lv Rīgas pilsētas Pļavnieku ģimnāzija Zemgalē

152 10.28.2010 Svetlana Škutāne shkutane@inbox.lv Rīgas Zolitūdes ģimnāzijā Zemgalē

153 10.15.2010 Ināra Kantāne otrreiz@inbox.lv Rubenes pamatskola Zemgalē

154 10.18.2010 Aiga Nagle aiga.n@inbox.lv Salas novads, Birţu pamatskola Zemgalē

155 01.14.2011 Inga Ozoliľa inga-oz@inbox.lv Salas vidusskola Zemgalē

156 10.05.2010 Janīna Riška janina@salas.lv Salas vidusskola Zemgalē

157 10.04.2010 Vija Rudzīte vija-rm@inbox.lv Salas vidusskola Zemgalē

158 10.04.2010 Inga Aluţāne ingaaluzzane@inbox.lv Salas vidusskola Zemgalē

159 01.06.2011 Anda Silgaile asilgaile@tvnet.lv Salgales pamatskola Zemgalē

160 11.16.2010 Anda Silgaile asilgaile@tvnet.lv Salgales pamatskola Zemgalē

161 01.12.2011 Elga Kostika kostika.elga@inbox.lv Sesavas pamatskola Zemgalē

162 01.11.2011 Aiva Ozoliľa Baldonieki@tvnet.lv Sesavas pamatskola,Zaļenieku arodvidusskola Zemgalē

163 10.04.2010 Gunta Romanovska gunta.romanovska@inbox.lv Skaistkalnes vidusskola Zemgalē

164 01.08.2011 Dace Bičole slampe.pienenite@apollo.lv Slampes PII "Pienenīte" Zemgalē

165 01.20.2011 Vēsma Baķe sauliitespiid@inbox.lv Speciālā pirmsskolas izglītības iestāde ,, Valodiľa", Dobelē, Upes- 5Zemgalē

166 02.07.2011 Vēsma Baķe sauliitespiid@inbox.lv Speciālā pirmsskolas izglītības iestāde ,,Valodiľa" Zemgalē

167 01.12.2011 Aivars Naglis stalgenesvsk@jelgavasnovads.lv Staļģenes vidusskola Zemgalē

168 12.29.2010 SANDRA PLUĢE sandra.pluge@jelgavasnovads.lv Šķibes pamatskola Zemgalē

169 12.14.2010 Daila Daľiļēviča dailal@inbox.lv šķibes pamatskola Zemgalē

170 12.01.2010 Daiga Kaupiľa daigakaup@inbox.lv Šķibes pamatskola Zemgalē

171 01.07.2011 Ineta Sauša inetas@e-apollo.lv Teteles pamatskola Zemgalē

172 01.08.2011 SANITA BAUMANE saniba71@inbox.lv Tukuma 2.pamatskola Zemgalē

173 10.01.2010 Evita Korna evita.korna@t2v.lv Tukuma 2.vidusskola Zemgalē

174 11.24.2010 Aina Kovaļenoka ainae@inbox.lv Tukuma 3.pamatskola Zemgalē

175 10.14.2010 Elīna Stankeviča elinastankevica@inbox.lv Tukuma 3.pamatskola Zemgalē

176 01.11.2011 Ilga Jēgere ijegers@inbox.lv Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamtskola.lv Zemgalē

177 10.14.2010 Inta Supe inta-supe@inbox.lv Tukuma Raiľa ģimnāzija Zemgalē

178 10.07.2010 Gunta Vērpēja guntavb@inbox.lv Tukuma Raiľa ģimnāzija Zemgalē

179 01.19.2011 LidijaIndersone lidijaindersone@inbox.lv TukumaSpeciala pamatskola Zemgalē

180 01.06.2011 Anita Kokaine aniko2@inbox.lv Tumes vidusskola Zemgalē

181 11.05.2010 Elita Borkovska belita@apollo.lv Uzvaras vidusskola Zemgalē

182 10.15.2010 Marija Pranča marija.anna@inbox.lv Vecbebru Profesionālā vidusskola Zemgalē

183 10.15.2010 Ināra Bakmane inarabakmane@inbox.lv Vecbebru Profesionālā vidusskola Zemgalē

184 10.13.2010 Agra Ķēniľa agra.kenina@inbox.lv Vecsaules pamatskola Zemgalē

185 10.13.2010 Daiga Stangvila stangvila@inbox.lv Vecsaules pamatskola struktūrvienība "Jaunsaules pamatskola"Zemgalē

186 01.19.2011 Rolanda Ķiľķevska rolandak@inbox.lv Vecumnieku vidusskola Zemgalē

187 01.14.2011 Andra Rušmane ardna_rusmane@inbox.lv Vecumnieku vidusskola Zemgalē

188 12.01.2010 Ingrīda Tamane ingridatamane@inbox.lv Vecumnieku vidusskola Zemgalē

189 12.14.2010 Aija Kukule aija.kukule@inbox.lv Viesītes arodvidusskola Zemgalē

190 12.13.2010 Sanita Berģe sanita12@inbox.lv Viesītes vidusskola Zemgalē

191 12.13.2010 Ilze Martuţenoka ilze_la@inbox.lv Viesītes vidusskola Zemgalē

192 12.27.2010 Kristīne Ābola krroks@inbox.lv Vilces pamatskola Zemgalē

193 01.17.2011 Inguna Kotoviča ingako@latnet.lv Vircavas vidusskola Zemgalē

194 10.15.2010 Aija Semjonova aijasem@inbox.lv Vīpes pamatskola Zemgalē

195 01.13.2011 Inta Ozola inta.ozola@gmail.com Zaķumuiţas pamatskola Zemgalē

196 01.10.2011 Valija Barkovska hellein@inbox.lv Zaļenieku arodvidusskola Zemgalē

197 12.30.2010 Anita Antoľeviča anitaantonevica@inbox.lv Zaļenieku pamatskola Zemgalē

198 01.14.2011 Ļubova Gudkova Zaļenieku pirmsskolas izglītības iestāde Zemgalē

199 01.28.2011 Sandra Šteinberg steinbergasandra@ inbox.lv Zantes pamatskola Kandavas novads Zemgalē

200 12.16.2010 Iveta  Dābola vivada@inbox.lv Zasas vidusskola Zemgalē

201 01.17.2011 Ilze Arāja kloneta@inbox.lv Zālītes speciālā internātpamatskola Zemgalē

202 01.17.2011 Sigita Lazberga zalite.siga@inbox.lv Zālītes speciālā internātpamatskola Zemgalē

203 02.14.2011 Daiga Peipiľa daiga.peipina@inbox.lv Zemgalē

204 12.02.2010 Dace Ozoliľa dace.ozolina@ogresnovads.lv Zemgalē

205 10.14.2010 Ērika S]lipecka erika.slipecka@inbox.lv


